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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune ved Klimaetaten ønsker bistand til gjennomføring av direkte videosendinger på
YouTube.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Klimaetaten skal gjennomføre tre direktesendinger på YouTube på tre ulike datoer. Sendingene er
planlagt gjennomført i tidsrommet september 2021 til februar 2022. Oppdragsgiver vil ha opsjon
for ytterligere en sending. For mer informasjon, se standardkontraktbilag 1. Oppdragsgivers
spesifikasjon og standardkontrakt bilag 7. Opsjoner. 

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Bakgrunn for oppdraget (Information)
Oppdraget gjelder levering av alle AV-tekniske behov knyttet til tre direktesendinger på YouTube,
på tre ulike datoer.

Lokale for sendingene er  ikke bestemt, men vil være innenfor Bergen kommune.

Tidspunkt for sendingene er ikke endelig bestemt men vil foregå i tidsrommet september 2021 -
februar 2022. Oppdragsgiver ser for seg å gjennomføre 1-2 sendinger i løpet av
september/oktober/november, og 1-2 sendinger i februar.

Sendingene vil ha en varighet på 1 time og skal sendes live.

Innspilling vil skje på dagtid.

2 Oppdraget (Information)
Sendingene skal gjennomføres live, men leverandør må også kunne lagre og overlevere film-fil
etter sending. Film-fil skal leveres på portabel harddisk formattert for Microsoft Windows.
Strømming skal skje via Bergen kommunes YouTube-kanal.

Sendingen omhandler programleder med gjester som skal informere om Klimaetatens arbeid.

3 Gjennomføring (Information)
Løsning av oppdraget krever minimum to profesjonelle kamera m/fotograf, scenelys, regi og
avvikling av sendingen. Regi på sendingen inkluderer supring, avspilling av forhåndsinnspilte VB-
er, vignetter og presentasjoner til bruk underveis.

Det er usikkert om det vil være mulighet for publikum i salen, og PA-lyd er derfor satt som opsjon
i kontrakten. Leverandør må kunne levere PA-lyd.

4 Forberedelser og etterarbeid (Information)
Leverandør må rigge seg opp før tidspunkt for sending, samt rydde bort utstyr etter endt arbeid.
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5 Utstyr (Information)
Leverandør må stille med alt nødvendig utstyr for å gjennomføre oppdraget. Dette inkluderer
blant annet kamera, mikrofoner, og lys.

Omfanget av utstyr som trengs vil være avhengig av lokale. Tilbudet må derfor inkludere alt av
lyd- og lysutstyr, som om det ikke finnes noe fra før. Opp til fem personer må kunne lyssettes og
mikkes opp samtidig.
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